
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

SEKCJA I: PODMIOT ZAMAWIAJĄCY 

I.1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Jagielloński, ul. Gołębia 24, 31-007 Kraków, woj. 

małopolskie, tel. 012 4324450, faks 012 4324451. 

 

I.2) RODZAJ PODMIOTU ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 

II.1) NAZWA ZAMÓWIENIA: Przedmiotem postępowania i zamówienia jest wyłonienie 

Wykonawcy w zakresie świadczenia usług ochrony osób i mienia dla obiektów UJ, w odniesieniu 

do trzech części przedmiotu zamówienia. 

 

Nr sprawy 80.272.377.2020 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA Postępowanie prowadzone jest w trybie procedury 

ogłoszenia zaproszenia do złożenia ofert, w oparciu o art. 138o ust. 2  – 4  ustawy  z dnia 29 stycznia 

2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 poz. 1843 ze zm.). 

 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 

Część 1 

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.12.2020 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Konsorcjum firm:  

1. EKOTRADE Sp. z o.o. Ul. Melomanów 4 00-712 Warszawa Przedstawicielstwo w Krakowie: 

30-142 Kraków, ul. Odlewnicza 73 – lider  

2. Silesia EKOTRADE Sp. z o.o. Ul. Pawła Śmiłowskiego 2 41-100 Siemianowice Śląskie – 

partner  

3. EKOTRADE Security Sp. z o.o. Ul. Ludwika Nabielaka 6/5 00-743 Warszawa – partner 

 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 106 640,00 zł 

 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY: 118 949,61 zł  

 

Część 2 

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.12.2020 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



Konsorcjum firm:  

1. EKOTRADE Sp. z o.o. Ul. Melomanów 4 00-712 Warszawa Przedstawicielstwo w Krakowie: 

30-142 Kraków, ul. Odlewnicza 73 – lider  

2. Silesia EKOTRADE Sp. z o.o. Ul. Pawła Śmiłowskiego 2 41-100 Siemianowice Śląskie – 

partner  

3. EKOTRADE Security Sp. z o.o. Ul. Ludwika Nabielaka 6/5 00-743 Warszawa – partner 

 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 217 248,00 zł 

 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY: 242 325,25 zł  

 

Część 3 

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.12.2020 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Konsorcjum firm:  

4. EKOTRADE Sp. z o.o. Ul. Melomanów 4 00-712 Warszawa Przedstawicielstwo w Krakowie: 

30-142 Kraków, ul. Odlewnicza 73 – lider  

5. Silesia EKOTRADE Sp. z o.o. Ul. Pawła Śmiłowskiego 2 41-100 Siemianowice Śląskie – 

partner  

6. EKOTRADE Security Sp. z o.o. Ul. Ludwika Nabielaka 6/5 00-743 Warszawa – partner 

 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 434 496,00 zł 

 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY: 450 386,64 zł  

 

Zamawiający informuje, że wskazana powyżej kwota wybranej oferty wynika ze sprostowania na 

podstawie wskazanej w ofercie stawki godzinowej wynoszącej 20,90 zł netto oraz 25,71 zł brutto, 

przy założeniu 17 520 godzin pracy.  


